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 W środę, 5 grudnia odbyło się  wyjątkowe posiedzenie Komisji Spraw Społecznych, w całości 
poświęcone bezpieczeństwu w mieście. W spotkaniu uczestniczyli m.  in. komendant miejski
policji w Poznaniu Tomasz Trawiński, komendant  komisariatu policji w Puszczykowie Sławomir
Kaczmarek, komendant  Straży Miejskiej Dariusz Borowski, strażnicy miejscy, proboszczowie 
puszczykowskich parafii, radni oraz mieszkańcy.   

    

  Wszyscy zgromadzeni mieli okazję  poznać nowo wybranego komendanta Straży Miejskiej,
który  przedstawił się puszczykowskiej społeczności, zapowiadając  dbałość o bezpieczeństwo
mieszkańców. Zarówno pan  Dariusz Borowski, jak i nadkomisarz Sławomir Kaczmarek zdali
relację  z działalności swoich jednostek od momentu podpisania porozumienia  między policją i
strażą, czyli od 1 czerwca 2007 roku  (sprawozdanie Straży Miejskiej do pobrania poniżej).

   

          

  Komendant policji w Poznaniu Tomasz  Trawiński ocenił pracę puszczykowskiego komisariatu
policji. Jego  zdaniem liczba pracujących tu policjantów jest wystarczająca,  natomiast
wyposażenie posterunku należy do standardowych. Komendant  wyraził chęć wdrożenia w
puszczykowskich placówkach  oświatowych programu „Szkoła wolna od przemocy i
narkotyków”  i zorganizowania spotkań ze specjalnie przeszkolonymi w tym celu 
funkcjonariuszami.    

      

  Komendanci puszczykowskiej policji i  Straży Miejskiej zapowiedzieli wspólne działania,
mające na  celu polepszenie bezpieczeństwa w mieście, wzmożoną kontrolę  tzw. miejsc
zagrożenia (miejsc, w których dochodzi do burd i  zakłóceń porządku) i wspólne patrole.   
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  Kolejnym pomysłem poprawiającym  bezpieczeństwo w Puszczykowie jest wprowadzenie
dodatkowych,  płatnych patroli policji w godzinach wieczornych i nocnych. Komisja  Spraw
Społecznych zamierza wygospodarować na ten cel pieniądze w  przyszłorocznym budżecie.  

  

     

     
    -     

   Sprawozdanie Straży Miejskiej 
      

      
    -     

   Załącznik do Sprawozdania - Wykaz miejsc szczeg&oacute;lnie niebezpiecznych     
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